MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 008 - MPRR, DE 03 DE OUTUBRO DE 2018.

I PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA  DESTINADO A ATENDER A
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ALTO ALEGRE.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, em atenção
ao Edital nº 007 – MPRR, de 21 de setembro de 2018, publicado no endereço eletrônico
www.mprr.mp.br,  DJE  nº  6295  (24SET18),  torna  público  observados  os  critérios  de
desempate dispostos no item 8.5, do Edital regulador  do  certame, torna público o
RESULTADO FINAL do I PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS DO ESTÁGIO EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ALTO ALEGRE:

1.  PONTUAÇÃO  –  PROVA OBJETIVA,  SUBJETIVA,  DISSERTAÇÃO  E  NOTA
FINAL

Nº
Inscrição

Nome Candidato
Pontuação Final no

Certame (Soma
“A”+”B”+”C”)

Ordem de
Classificação

0008
RAFAEL HADAMES SANTIAGO DE
SOUZA

68,5 1º

2. Nos termos dos itens 6.5 e 6.10 do Edital nº 001 – MPRR, de 30 de julho de 2018, não cabe
recurso contra resultados definitivos ou recursos protocolados intempestivamente.

Publique-se.

Boa Vista, 03 de outubro de 2018.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justiça

SÍLVIO ABBADE MACIAS
Presidente da Comissão Organizadora do I Processo Seletivo de Estagiários de Direito

http://www.mprr.mp.br/

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

__________________________________________________________________________________________________________________________________________